IV. Usque dum nova correctio Breviarii et Missalis Romanorum, a Sanctissimo Domino Nostro decreta, vulgetur:

a) Kalendaria perpetua Sacrae Rituum Congregationi reformanda et approbanda deferri non debent;

b) De Festorum augendo ritu, vel de Festis novis invehendis nulla fiat postulatio;

c) Festa particularia, sive B. Mariae Virginis, sive Sanctorum aut Beatorum, ritus Duplicitis majoris aut minoris, Dominicis diebus assignata, locorum Ordinarii seu Superiores Regularium, aut in utrisque Vesperis, Laudibus et Missa commemoranda praescribant; aut in aliam diem, validis S. R. C. oblatis argumentis, trasferenda current; aut potius omittant.

d) Nulla interim facta correctione Rubricarum, Regulae superius traditae in novis Breviariis et Missalibus post Rubricas Generales inserantur, omissis S. R. C. Decretis, quae hucusque in principio Breviarii inserta inveniuntur;

e) In futuris Breviarii editionibus mutentur, ob novam Psalterii reformationem, sequentes Antiphonae in Laudibus:

*In Dominica Sexagesima:**Ant. 5. In excelsis \* laudate Deum.**In Dominica III Quadragesimae:**Ant. 3. Adhaesit anima mea \* post te, Deus meus.**In Dominica IV Quadragesimae:**Ant. 3. Me suscepit \* dextera tua, Domine.**In Feria IV Maioris Hebdomadae:**Ant. 3. Tu autem, Domine \* scis omne consilium eorum adversum me in mortem.**Art. 5. Fac, Domine, \* iudicium iniuriam patientibus: et vias peccatorum disperde (1).*

(1) Quum ob reductionem Festorum ad tramitem *Motu proprio de Diebus Festis* et Decretorum S. Rit. Congreg. d. xxv et xxviii mens. Iulii MCMXI, attenta etiam Constitutione Apostolica *Divino afflatu*, ne oriretur confusio; necesse esset nonnullas speciales Breviarii et Missalis rubricas novis dispositionibus aptari, S. Rit. Congr., — firmis manentibus quae decreta sunt in hisce Praescriptionibus temporariis n. IV, — per decr. Urbis et Orat. editum die xxiii mens. Ianuarii MCMXII, easdem vulgavit, praecipiens ut in novis Breviarii et Missalis editionibus imprimendis insererentur.

## EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS

## SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

## Ex Congregatione Consistoriali.

*Decretum circa relationem super Modernismo a locorum Ordinariis S. Sedi exhibendam.*

Dubitantes nonnulli Sacrorum Antistites, num ipsi duplē teneantur relationem super Modernismo Apostolice Sedi exhibere, id est alteram quolibet triennio, a constitutione *Pascendi dominici gregis* die viii Septembris MDCCCCVII et a Motu proprio *Sacrorum Antistitum* die i Septembris MDCCCX praescriptam; alteram vero singulis quinquenniis una cum relatione de statu suaue dioecesis iuxta huius S. C. decretum *A remotissima Ecclesiae aetate* diei xxxi Decembris MDCCCVIX, rem S. Sedi subiecerunt dirimendam. Quum autem subsignatus Cardinalis Secretarius id SSmo. Dno. N. Pio PP. X retulisset, hic, ad omnem animi anxietatem ac dubitationem tollendam, declarare et, quatenus opus sit, statuere dignatus est, locorum Ordinarios, quo anno relationem de statu suaue ecclesiae peragunt, simul satisfacere posse obbligationi quae ex supra memoratis constitutione *Pascendi dominici greg's* et Motu proprio *Sacrorum Antistitum* exoritur, atque idecirco relevari ab onere exhibendi triennalem relationem super Modernismo ibidem statutam; idque per praesens decretum S. C. Consist. constitui et promulgari iussit; contrariis non obstantibus quibusvis. — Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. C. d. xxx mens. Ianuarii an. MCMXII. — C. Card. de Lai, Episc. Sabinen; *Secretarius*. — Scipio Tecchi, *Adssessor*.

## Ex Congregatione Indicis.

Per decretum d. i mens. Februarii MCMXII damnatum, proscriptum atque in Indicem librorum prohibitorum relatum est opus, quod inscribitur;

MARIO PALMARINI, *Quando non morremo.* — Romanzo eroico. — Milano 1911.

— R. d. L. Duchesne, cuius opus *Histoire ancienne de l'Eglise* notatum et in Indicem librorum prohibitorum insertum est deer. d. xxii mens. Ianuarii MCMXII, laudabiliter se subiecit.

### Ex Congregatione Sacrorum Rituum.

*Litterae circulares circa Missas de Requie pro defunctis in bello Tripolitano.*

Quum saepe saepius a S. Rit. Congr. exquirantur facultates celebrandi Missam de Requie pro defunctis in bello Tripolitano Dominicis aliisque festis de praecēpto, in quibus haberi potest maior fidelium frequentia; Sacra eadem Congregatio monet Rmos. locorum Ordinarios quod SS. D. N. Pius PP. X hisce precibus ac votis cleri plebisque fidelis clementissime deferens, quum sancta et salubris sit pro defunctis exoratio, quae etiam afflitos moerore propinquos erigit, benigna dispensatione a regulis liturgicis indulta, permettere dignatus est, ut tum Dominicis, non tamen privilegiatis primae classis, tum aliis festis de praecēpto, quae non sint duplia prima vel secundae classis, una Missa de Requie cum cantu et subsequenti Absolntione ad tumulum, in Ecclesiis seu Oratoriis publicis iuxta prudens respectivi Ordinarii iudicium, celebrari valeat; servatis de cetero Rubricis. Mandat autem ac praecipit Sanctitas Sua, ut in eiusmodi funeribus, etsi fiant diebus a ritu permissis, nemo, cuiuscumque sit dignitatis, sermones aut funebres orationes, in quibusvis Ecclesiis seu Oratoriis habere praesumat. — Dat. d. iii mens. Februarii MCMXII.

### DIARIUM VATICANUM

(Mense Februario MCMXII).

#### Coram SSmo. admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque viros, qui, sui quisque munēris gratia, Pontificem de more adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem: Franciscus et acobus e marchionibus Serlupi-Crescenzi; Du Paty marchio; Philippus Lancellotti, princeps Urbanus; Donagrière de Matternik-Winnerburg princeps foemina; Giustiniani-Bandini, Urbanus princeps, eiusque familia; Clemens, Aloisius, Franciscus et Ioannes e marchionibus Sacchetti; Fridericus De Solms, princeps; Clemens Geyr, dynasta; De Bardi marchio; De Faval marchio; Carafa de Andria comes, eiusque uxor; Sanctae Severinae dux; Radziwill princeps foemina eiusque filia; Flavius Durazzo, marchio eiusque familia; Waresquil comes eiusque uxor; Otho-zu-Oettingen, princeps; peregrinorum manus ex dioecesi Atrebatensi.